
ZARZĄDZENIE Nr 43/25 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 24 marca 2025 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2025  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 rok z późn. zm. – zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W związku z podjęciem uchwały Nr XIII/181/25 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,  

w załącznikach nr 1 i nr 2 dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego 

w części, w której dokonano zmian na dzień 24 marca 2025 roku, zgodnie z załącznikami nr 1 

i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 RENATA JANIK 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 43/25  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 24.03.2025 roku 

 

 
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

24 MARCA 2025  

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   8 735 000,00   4 250,00 8 739 250,00 

Pozostałe dochody bieżące   8 735 000,00   4 250,00 8 739 250,00 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
0750 1 860 000,00     1 860 000,00 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów  0950 0,00   4 250,00 4 250,00 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  

2700 6 875 000,00     6 875 000,00 

OGÓŁEM   8 735 000,00   4 250,00 8 739 250,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

24 MARCA 2025  

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   202 000,00     202 000,00 

Dotacje celowe   202 000,00     202 000,00 

Dotacje celowe otrzymane na 

zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

  202 000,00     202 000,00 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

Bieżące utrzymanie mostu w ciągu odcinka drogi 

wojewódzkiej nr 973 na rzece Wisła w m. 

Borusowa wraz z dojazdami (1c325) 

2330 50 000,00     50 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  
Opracowanie koncepcji programowo - 

przestrzennej wraz z uzyskaniem decyzji 

środowiskowej dla zadania pn. Budowa drogi 

wojewódzkiej w m. Obice (1c320) 

2710 152 000,00     152 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   154 059 798,00   2 058 172,00 156 117 970,00 

Dotacje celowe   0,00   2 058 172,00 2 058 172,00 

Dotacje celowe otrzymane na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

  0,00   2 058 172,00 2 058 172,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

Budowa chodnika przy DW 770 na odcinku od km 
10+510,00 do km 11+046,00 (skrzyżowanie w m. 

Krzyż) (00060) 

6300 0,00   50 000,00 50 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 
zadania pn.: Rozbudowa DW795 na odcinku 

miejscowości Psary wraz z wykupem gruntów 

(1c281) 

6300 0,00   120 000,00 120 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

przedsięwzięcia pn.: Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 751 na odcinku Wzdół Kolonia - 

Bodzentyn /od km ok. 11+284,00 do km ok. 

16+412,00/ wraz z wykupem gruntów (1c234) 

6300 0,00   150 000,00 150 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: Budowa ronda przy drodze 

wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi wraz z 

wykupem gruntów (1c280) 

6300 0,00   173 553,00 173 553,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn: "Budowa obwodnicy Mieczyna w 

ciągu DW 786" wraz z wykupem gruntów (1c306) 

6300 0,00   339 480,00 339 480,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. Rozbudowa DW 762 na odcinku 

Bocheniec – Małogoszcz wraz z wykupem gruntów 
(1c300) 

6300 0,00   475 872,00 475 872,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. Budowa obwodnic w m. Radkowice i w 
m. Brzeziny w ciągu DW 763 (1c217) 

6300 0,00   749 267,00 749 267,00 

Pozostałe dochody majątkowe   154 059 798,00     154 059 798,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  

Budowa DW 723 od budowanego węzła w ciągu 
DK 77 do istniejącego śladu DW 723 w m. 

Sandomierz o dł. ok. 1,35 km (1c277) 

6290 1 500 000,00     1 500 000,00 



Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  
Budowa obwodnicy miasta Włoszczowa w ciągu 

drogi wojewódzkiej Nr 786 wraz z połączeniem z 

drogą wojewódzką nr 742 i nr 785 /Etap II – 

Obwodnica Włoszczowy w ciągu DW 742/ (1c275) 

6290 10 299 000,00     10 299 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  

Podniesienie jakości komunikacyjnej regionu w 

zakresie poprawy bezpieczeństwa niechronionych 

uczestników ruchu - uzupełnienie dróg dla pieszych 

i dróg dla pieszych i rowerów w województwie 

świętokrzyskim (1c028) 

6290 14 422 502,00     14 422 502,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  

Budowa południowej obwodnicy Morawicy w 
ciągu DW 766 od skrzyżowania z projektowaną 

obwodnicą DK73 (1c276) 

6290 19 815 981,00     19 815 981,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 
do ul. Plażowej w m. Zawichost – etap I (1c185) 

6290 53 861 106,00     53 861 106,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 

do DW 759 oraz budowa nowego odcinka DW 759 
od DW 777 do granicy województwa – etap I 

(1c186) 

6290 54 161 209,00     54 161 209,00 

OGÓŁEM   154 261 798,00   2 058 172,00 156 319 970,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

24 MARCA 2025  

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   3 665,00 3 665,00 

Pozostałe dochody bieżące   0,00   3 665,00 3 665,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 0,00   3 665,00 3 665,00 

OGÓŁEM   0,00   3 665,00 3 665,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

24 MARCA 2025  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 350 000,00   11 667,00 1 361 667,00 

Dotacje celowe   1 350 000,00     1 350 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa 
  1 350 000,00     1 350 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez samorząd województwa na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej  
2220 1 350 000,00     1 350 000,00 

Pozostałe dochody bieżące   0,00   11 667,00 11 667,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970 0,00   11 667,00 11 667,00 

OGÓŁEM   1 350 000,00   11 667,00 1 361 667,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

24 MARCA 2025  

     
Realizuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   548 000,00     548 000,00 

Dotacje celowe   548 000,00     548 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa 
  548 000,00     548 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa  
2210 548 000,00     548 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   0,00   3 200,00 3 200,00 

Pozostałe dochody majątkowe   0,00   3 200,00 3 200,00 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

dochodów majątkowych  

6660 0,00   3 200,00 3 200,00 

OGÓŁEM   548 000,00   3 200,00 551 200,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

24 MARCA 2025  

     
Realizuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody 

Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   5 428 783,00 315 450,00 1 966 816,00 7 080 149,00 

Dotacje celowe   2 454 637,00 315 450,00 886 438,00 3 025 625,00 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa 
  2 014 637,00 315 450,00 886 438,00 2 585 625,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych samorządu województwa  2230 1 553 000,00     1 553 000,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2009 315 450,00 315 450,00   0,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2059 146 187,00   886 438,00 1 032 625,00 

Dotacje celowe otrzymane na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  440 000,00     440 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej 

Ponidzie (1c216) 

2710 440 000,00     440 000,00 

Płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 
  2 942 146,00   1 080 378,00 4 022 524,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2007 204 424,00   106 129,00 310 553,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2057 2 737 722,00   974 249,00 3 711 971,00 

Pozostałe dochody bieżące   32 000,00     32 000,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  
2460 32 000,00     32 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   3 059 350,00   804 620,00 3 863 970,00 

Dotacje celowe   1 837 689,00   734 212,00 2 571 901,00 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa 
  1 837 689,00   734 212,00 2 571 901,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6209 510 147,00   365 966,00 876 113,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6259 1 327 542,00   368 246,00 1 695 788,00 

Płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 
  1 221 661,00   70 408,00 1 292 069,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6257 1 221 661,00   70 408,00 1 292 069,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   8 488 133,00 315 450,00 2 771 436,00 10 944 119,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

24 MARCA 2025  

     
Realizuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody 

Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   3 317 125,00   114 666,00 3 431 791,00 

Dotacje celowe   341 701,00   11 817,00 353 518,00 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa 
  341 701,00   11 817,00 353 518,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Ochrona czynna owadów poprzez zachowanie 

bioróżnorodności - budowa insektarium wraz z motylarnią 

przy OEP w Umianowicach (1a131) 

2059 18 563,00   2 442,00 21 005,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Działania służące zachowaniu różnorodności biologicznej 

poprzez budowę Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt wraz z 

rozbudową Centrum Edukacji Przyrodniczej w Kielcach i 

utworzeniem ścieżek przyrodniczo-edukacyjnych (1a130) 

2059 31 265,00   6 350,00 37 615,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Odtworzenie sieci alei wierzbowo-lipowych oraz ochrona 

czynna owadów poprzez przywrócenie integralności 

siedlisk i zachowanie bioróżnorodności (1a129) 

2059 291 873,00   3 025,00 294 898,00 

Płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 
  2 975 424,00   102 849,00 3 078 273,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Ochrona czynna owadów poprzez zachowanie 

bioróżnorodności - budowa insektarium wraz z motylarnią 
przy OEP w Umianowicach (1a131) 

2057 161 500,00   21 249,00 182 749,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Działania służące zachowaniu różnorodności biologicznej 

poprzez budowę Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt wraz z 

rozbudową Centrum Edukacji Przyrodniczej w Kielcach i 

utworzeniem ścieżek przyrodniczo-edukacyjnych (1a130) 

2057 272 000,00   55 250,00 327 250,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Odtworzenie sieci alei wierzbowo-lipowych oraz ochrona 

czynna owadów poprzez przywrócenie integralności 

siedlisk i zachowanie bioróżnorodności (1a129) 

2057 2 541 924,00   26 350,00 2 568 274,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   4 007 498,00     4 007 498,00 

Dotacje celowe   412 848,00     412 848,00 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa 
  412 848,00     412 848,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Ochrona czynna owadów poprzez zachowanie 

bioróżnorodności - budowa insektarium wraz z motylarnią 
przy OEP w Umianowicach (1a131) 

6259 30 775,00     30 775,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Działania służące zachowaniu różnorodności biologicznej 

poprzez budowę Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt wraz z 
rozbudową Centrum Edukacji Przyrodniczej w Kielcach i 

utworzeniem ścieżek przyrodniczo-edukacyjnych (1a130) 

6259 63 507,00     63 507,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Odtworzenie sieci alei wierzbowo-lipowych oraz ochrona 
czynna owadów poprzez przywrócenie integralności 

siedlisk i zachowanie bioróżnorodności (1a129) 

6259 318 566,00     318 566,00 

Płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 
  3 594 650,00     3 594 650,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  
Ochrona czynna owadów poprzez zachowanie 

bioróżnorodności - budowa insektarium wraz z motylarnią 

przy OEP w Umianowicach (1a131) 

6257 267 750,00     267 750,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Działania służące zachowaniu różnorodności biologicznej 

poprzez budowę Ośrodka Rehabilitacji Zwierząt wraz z 

rozbudową Centrum Edukacji Przyrodniczej w Kielcach i 

utworzeniem ścieżek przyrodniczo-edukacyjnych (1a130) 

6257 552 500,00     552 500,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego  

Odtworzenie sieci alei wierzbowo-lipowych oraz ochrona 

czynna owadów poprzez przywrócenie integralności 

siedlisk i zachowanie bioróżnorodności (1a129) 

6257 2 774 400,00     2 774 400,00 

OGÓŁEM   7 324 623,00   114 666,00 7 439 289,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 43/25  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 24.03.2025 roku 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

24 MARCA 2025  

     
Realizuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   811 325,00   100 000,00 911 325,00 

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  49 000,00     49 000,00 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
  41 489,00     41 489,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (z budżet państwa) 

(§2210) 4010 38 239,00     38 239,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (z budżet państwa) (§2210) 4040 3 250,00     3 250,00 

Pochodne od wynagrodzeń   7 511,00     7 511,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (z budżet państwa) (§2210) 4110 6 574,00     6 574,00 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (z 

budżet państwa) (§2210) 4120 937,00     937,00 

Dotacje   115 000,00     115 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

spoza sektora finansów publicznych 

2360 115 000,00     115 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  647 325,00   100 000,00 747 325,00 

Nagrody konkursowe  4190 38 000,00     38 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 59 500,00     59 500,00 

Zakup usług pozostałych  4300 481 825,00   100 000,00 581 825,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych (z 

budżet państwa) (§2210) 4590 68 000,00     68 000,00 

OGÓŁEM   811 325,00   100 000,00 911 325,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

24 MARCA 2025  

     
Realizuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
Koordynuje: Departament Transportu, Komunikacji i Infrastruktury 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   25 903,00   3 665,00 29 568,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  25 903,00   3 665,00 29 568,00 

Pozostałe odsetki  4580 25 903,00   3 665,00 29 568,00 

OGÓŁEM   25 903,00   3 665,00 29 568,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

24 MARCA 2025  

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   15 357 098,00   692 873,00 16 049 971,00 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
  15 357 098,00   692 873,00 16 049 971,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Zakup kriostatu wraz z adaptacją pomieszczenia dla 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii (1c044) 
sektor finansów publicznych 

6220 168 181,00     168 181,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Modernizacja hydroforni z wymianą zbiorników 

buforowych i renowacją zbiorników wody pitnej w 

Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach 
(1c043) 

sektor finansów publicznych 

6220 1 587 869,00     1 587 869,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Rozbudowa i doposażenie Świętokrzyskiego Centrum 

Onkologii w Kielcach w celu zwiększenia zakresu 
świadczeń opieki zdrowotnej oraz innowacyjności 

leczenia onkologicznego (1c048) 

sektor finansów publicznych 

6220 5 844 816,00     5 844 816,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  
Poprawa efektywności energetycznej Świętokrzyskiego 

Centrum Onkologii SPZOZ w Kielcach (1c329) 

sektor finansów publicznych 

6220 7 756 232,00     7 756 232,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet j.s.t. - wydatki 

niekwalifikowalne)  
Poprawa efektywności energetycznej Świętokrzyskiego 

Centrum Onkologii SPZOZ w Kielcach (1c329) 

sektor finansów publicznych 

6220 0,00   692 873,00 692 873,00 

OGÓŁEM   15 357 098,00   692 873,00 16 049 971,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

24 MARCA 2025  

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Rozwoju Regionalnego 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   17 659 455,00 6 225 013,00 104 330,00 11 538 772,00 

Wydatki majątkowe na 

programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  17 659 455,00 6 225 013,00 104 330,00 11 538 772,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Budowa i wyposażenie Centrum Badań Molekularnych 
(CBM) w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 

Kielcach (1a175) 

sektor finansów publicznych 

6229 6 382 862,00 6 225 013,00   157 849,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 5.3)  
Rozbudowa obiektów Świętokrzyskiego Centrum 

Onkologii o kompleksową ambulatoryjną opiekę 

specjalistyczną z profilaktyką onkologiczną dla 

Województwa Świętokrzyskiego (1a176) 

sektor finansów publicznych 

6229 6 898 662,00     6 898 662,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

Dz. 5.3)  

Budowa i wyposażenie Centrum Badań Molekularnych 

(CBM) w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 

Kielcach (1a175) 

sektor finansów publicznych 

6229 0,00   104 330,00 104 330,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie KPO z 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.2)  

Zakup urządzeń i wyrobów medycznych niezbędnych 

do realizacji świadczeń w zakresie diagnostyki i 

leczenia onkologicznego dla Świętokrzyskiego 
Centrum Onkologii w Kielcach (1a081) 

sektor finansów publicznych 

6229 4 377 931,00     4 377 931,00 

OGÓŁEM   17 659 455,00 6 225 013,00 104 330,00 11 538 772,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

24 MARCA 2025  

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   14 535 346,00 34 800,00   14 500 546,00 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
  14 535 346,00 34 800,00   14 500 546,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Rozbudowa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w 

Kielcach o sale porodowe z salą do cięć cesarskich 
wraz z niezbędną infrastrukturą i wyposażeniem 

(1c094) 

sektor finansów publicznych 

6220 539 389,00 34 800,00   504 589,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Przebudowa instalacji wentylacji mechanicznej wraz z 
zabudową tarasu IV piętra budynku Świętokrzyskiego 

Centrum Kardiologii WSZZ w Kielcach (1c049) 

sektor finansów publicznych 

6220 1 615 000,00     1 615 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Przebudowa pomieszczeń Kliniki Chirurgii 
Ortopedyczno - Urazowej Wojewódzkiego Szpitala 

Zespolonego w Kielcach wraz z pracami 

przygotowawczymi, nadzorem inwestorskim i 

wyposażeniem (1c035) 

sektor finansów publicznych 

6220 3 880 957,00     3 880 957,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Wyposażenie Zintegrowanego Bloku Operacyjnego w 

Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (1c095) 

sektor finansów publicznych 

6220 8 500 000,00     8 500 000,00 

OGÓŁEM   14 535 346,00 34 800,00   14 500 546,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

24 MARCA 2025  

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   85 000,00   233 897,00 318 897,00 

Dotacje   70 000,00   213 897,00 283 897,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

Przeciwdziałanie Alkoholizmowi w ramach Wojewódzkiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii (1c322) 

spoza sektora finansów publicznych 

2360 60 000,00     60 000,00 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego  

Przeciwdziałanie Alkoholizmowi w ramach Wojewódzkiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii (1c322) 
sektor finansów publicznych 

2560 10 000,00   213 897,00 223 897,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  15 000,00   20 000,00 35 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Przeciwdziałanie Alkoholizmowi w ramach Wojewódzkiego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii (1c322) 
4300 15 000,00   20 000,00 35 000,00 

OGÓŁEM   85 000,00   233 897,00 318 897,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

24 MARCA 2025  

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85217 - Regionalne ośrodki polityki społecznej - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   963 000,00 90 000,00 60 000,00 933 000,00 

Dotacje   766 000,00 90 000,00   676 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego  

spoza sektora finansów publicznych 

2360 676 000,00     676 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 
2800 90 000,00 90 000,00   0,00 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 
  197 000,00   60 000,00 257 000,00 

Nagrody konkursowe  4190 12 000,00     12 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 185 000,00   60 000,00 245 000,00 

OGÓŁEM   963 000,00 90 000,00 60 000,00 933 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

24 MARCA 2025  

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 

Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   9 081 853,00 90 000,00 1 803 097,00 10 794 950,00 

Dotacje   90 000,00 90 000,00   0,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 
2800 90 000,00 90 000,00   0,00 

Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
  60 000,00   120 000,00 180 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 60 000,00   120 000,00 180 000,00 

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
  5 000,00     5 000,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3030 5 000,00     5 000,00 

Wydatki bieżące na programy 

związane z udziałem środków 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

  8 926 853,00   1 683 097,00 10 609 950,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego (płatności na 

PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 9.4)  

Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów 

(1a116) 

sektor finansów publicznych 

2057 1 146 023,00     1 146 023,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 

państwa Dz. 9.4)  

Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów 
(1a116) 

sektor finansów publicznych 

2059 134 827,00     134 827,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (płatności na PFE RS 

2021-2027 z UE Dz. 4.13)  
Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim (1a115) 
3037 23 498,00   12 621,00 36 119,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (współfinansowanie 

PFE RS 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 4.13)  

Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim (1a115) 
3039 4 977,00   2 673,00 7 650,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PR FEŚ 
2021-2027 z UE Dz. 9.4)  

Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów (1a116) 
4017 534 469,00     534 469,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PFE RS 

2021-2027 z UE Dz. 4.13)  

Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim (1a115) 
4017 485 526,20   174 768,00 660 294,20 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR 

FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 9.4)  
Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów (1a116) 

4019 62 880,00     62 880,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PR 

FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 9.4)  

Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów (1a116) 
4019 131 374,00     131 374,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 

PFE RS 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 4.13)  

Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim (1a115) 
4019 102 848,80   39 455,00 142 303,80 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PR FEŚ 2021-

2027 z UE Dz. 9.4)  

Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów (1a116) 
4047 16 603,00     16 603,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PFE RS 2021-

2027 z UE Dz. 4.13)  

Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim (1a115) 
4047 15 678,80     15 678,80 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu państwa Dz. 9.4)  

Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów (1a116) 
4049 1 953,00     1 953,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 9.4)  

Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów (1a116) 
4049 10 030,00     10 030,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PFE RS 

2021-2027 z budżetu państwa Dz. 4.13)  
Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim (1a115) 
4049 3 321,20     3 321,20 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PR FEŚ 2021-

2027 z UE Dz. 9.4)  

Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów (1a116) 
4117 95 534,00     95 534,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PFE RS 2021-

2027 z UE Dz. 4.13)  

Koordynacja polityki społecznej w województwie 
świętokrzyskim (1a115) 

4117 84 855,00   30 774,00 115 629,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PR 

FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 9.4)  

Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów (1a116) 
4119 11 241,00     11 241,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 

PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. Dz. 9.4)  
Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów 

(1a116) 
4119 24 855,00     24 855,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 

PFE RS 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 4.13)  

Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim (1a115) 
4119 17 975,00   6 937,00 24 912,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 9.4)  

Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów 

(1a116) 
4127 11 868,00     11 868,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(płatności na PFE RS 2021-2027 z UE Dz. 4.13)  

Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim (1a115) 
4127 12 280,00   5 136,00 17 416,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 
(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 

państwa Dz. 9.4)  

Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów 

(1a116) 

4129 1 397,00     1 397,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. 

Dz. 9.4)  

Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów 
(1a116) 

4129 3 514,00     3 514,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie PFE RS 2021-2027 z budżetu 

państwa Dz. 4.13)  

Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim (1a115) 

4129 2 601,00   1 147,00 3 748,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PFE RS 2021-
2027 z UE Dz. 4.13)  

Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim (1a115) 
4177 31 399,00     31 399,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PFE RS 

2021-2027 z budżetu państwa Dz. 4.13)  

Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim (1a115) 
4179 6 651,00     6 651,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PR FEŚ 
2021-2027 z UE Dz. 9.4)  

Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów 

(1a116) 
4217 79 808,00     79 808,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PFE RS 

2021-2027 z UE Dz. 4.13)  

Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim (1a115) 
4217 0,00   23 583,00 23 583,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PR 
FEŚ 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 9.4)  

Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów 

(1a116) 
4219 9 388,00     9 388,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PFE 

RS 2021-2027 z budżetu państwa Dz. 4.13)  

Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim (1a115) 
4219 0,00   4 995,00 4 995,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PR FEŚ 2021-2027 

z UE Dz. 9.4)  

Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów 

(1a116) 
4307 3 340 216,00     3 340 216,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PFE RS 2021-2027 

z UE Dz. 4.13)  

Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim (1a115) 
4307 1 584 329,00   1 071 275,00 2 655 604,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PR FEŚ 

2021-2027 z budżetu państwa Dz. 9.4)  
Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów 

(1a116) 
4309 392 964,00     392 964,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PFE RS 

2021-2027 z budżetu państwa Dz. 4.13)  

Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim (1a115) 
4309 338 525,00   224 006,00 562 531,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii (płatności na PFE RS 2021-2027 z UE Dz. 4.13)  

Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim (1a115) 
4397 152 662,00   70 142,00 222 804,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii (współfinansowanie PFE RS 2021-2027 z 

budżetu państwa Dz. 4.13)  

Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim (1a115) 

4399 32 338,00   14 858,00 47 196,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PFE RS 2021-

2027 z UE Dz. 4.13)  

Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim (1a115) 
4417 4 126,00   4,00 4 130,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PFE RS 

2021-2027 z budżetu państwa Dz. 4.13)  

Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim (1a115) 
4419 874,00   2,00 876,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

(płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 9.4)  

Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów 

(1a116) 
4447 5 368,00     5 368,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu 

państwa Dz. 9.4)  
Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów 

(1a116) 

4449 632,00     632,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

(współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z budżetu j.s.t. 

Dz. 9.4)  

Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów 

(1a116) 

4449 3 202,00     3 202,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (płatności na PR FEŚ 2021-2027 z UE Dz. 

9.4)  

Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów 

(1a116) 

4717 1 559,00     1 559,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający (płatności na PFE RS 2021-2027 z UE Dz. 

4.13)  

Koordynacja polityki społecznej w województwie 
świętokrzyskim (1a115) 

4717 2 063,00   588,00 2 651,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający (współfinansowanie PR FEŚ 2021-2027 z 

budżetu państwa Dz. 9.4)  

Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów 

(1a116) 

4719 183,00     183,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (współfinansowanie PFE RS 2021-2027 z 

budżetu państwa Dz. 4.13)  

Koordynacja polityki społecznej w województwie 

świętokrzyskim (1a115) 

4719 437,00   133,00 570,00 

OGÓŁEM   9 081 853,00 90 000,00 1 803 097,00 10 794 950,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

24 MARCA 2025  

     
Realizuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   923 750,00 375 750,00   548 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
  548 000,00     548 000,00 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
  458 639,00     458 639,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (z budżet 

państwa) (§2210) 4010 422 709,00     422 709,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (z budżet państwa) 

(§2210) 4040 35 930,00     35 930,00 

Pochodne od wynagrodzeń   89 361,00     89 361,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (z budżet państwa) 

(§2210) 4110 72 664,00     72 664,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(z budżet państwa) (§2210) 4120 10 356,00     10 356,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(z budżet państwa) (§2210) 4710 6 341,00     6 341,00 

Dotacje   375 750,00 375 750,00   0,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

Pomoc finansowa udzielana gminom na dofinansowanie 
zadań własnych w zakresie ochrony powietrza (1c064) 

sektor finansów publicznych 

2710 375 750,00 375 750,00   0,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 000 000,00   2 062 718,00 4 062 718,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 000 000,00   2 062 718,00 4 062 718,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych (z budżet jst)  

Pomoc finansowa udzielana gminom na dofinansowanie 
zadań własnych w zakresie ochrony powietrza (1c064) 

sektor finansów publicznych 

6300 2 000 000,00   2 062 718,00 4 062 718,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   2 923 750,00 375 750,00 2 062 718,00 4 610 718,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

24 MARCA 2025  

     
Realizuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   811 540,00 100 000,00   711 540,00 

Wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
  811 540,00 100 000,00   711 540,00 

Zakup usług pozostałych  4300 781 540,00 100 000,00   681 540,00 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii  4390 30 000,00     30 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 338 000,00     1 338 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 338 000,00     1 338 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(z budżet jst)  

Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi 

zadań z zakresu ochrony środowiska (00056) 
6060 1 338 000,00     1 338 000,00 

OGÓŁEM   2 149 540,00 100 000,00   2 049 540,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2025 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

24 MARCA 2025  

     
Realizuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   12 714 530,00     12 714 530,00 

Dotacje   12 714 530,00     12 714 530,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury (1c026) 

sektor finansów publicznych 

2480 12 314 530,00     12 314 530,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom 

zaliczanym do sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 

2730 350 000,00     350 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 
2800 50 000,00     50 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 026 540,00   18 317,00 2 044 857,00 

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
  2 026 540,00   18 317,00 2 044 857,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Budowa obiektu „Obórka z Gęsic” (1c040) 

sektor finansów publicznych 

6220 85,00     85,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Zakup centrali telefonicznej w Parku Etnograficznym 

w Tokarni (00017) 

sektor finansów publicznych 

6220 15 000,00     15 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  

Wykonanie dokumentacji projektowej zadania 

„Wykonanie rynku w sektorze małomiasteczkowym w 

Parku Etnograficznym w Tokarni" (00025) 

sektor finansów publicznych 

6220 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (z budżet jst)  

6220 25 000,00     25 000,00 



Zakup łuparki do drewna (00021) 

sektor finansów publicznych 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Po 

zmianie 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  

Wiejskie ZOO (00072) 

sektor finansów publicznych 

6220 40 000,00     40 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  

Wykonanie dokumentacji projektowej zadania "Budowa i 
modernizacja odwodnienia parkingu na terenie Parku 

Etnograficznego w Tokarni" (00015) 

sektor finansów publicznych 

6220 50 000,00     50 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  

Wykonanie edukacyjnego placu zabaw dla dzieci w Parku 

Etnograficznym w Tokarni (00013) 
sektor finansów publicznych 

6220 80 000,00     80 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  

Wykonanie audytu i dokumentacji projektowej zadania "Montaż 

instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynami energii oraz 

wymiana źródeł ciepła na terenie Parku Etnograficznego w 

Tokarni” (00014) 
sektor finansów publicznych 

6220 80 000,00     80 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  

Budowa wjazdu wraz z budową drogi wewnętrznej pożarowej 

na terenie Parku Etnograficznego w Tokarni (1c034) 

sektor finansów publicznych 

6220 82 581,00     82 581,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  

Zakup sprzętu komputerowego na potrzeby Muzeum (00024) 

sektor finansów publicznych 

6220 85 000,00     85 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  
Zakup gablot wystawienniczych oraz zewnętrznych systemów 

ekspozycyjnych na potrzeby Mauzoleum Martyrologii Wsi 

Polskich w Michniowie (00023) 

sektor finansów publicznych 

6220 95 000,00     95 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych (z budżet jst)  

Budowa Systemu Telewizji Dozorowej CCTV w Muzeum Wsi 
Kieleckiej (00071) 

sektor finansów publicznych 

6220 650 000,00     650 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (z 

budżet jst)  

Budowa obiektu „Obórka z Gęsic” (1c040) 
sektor finansów publicznych 

6560 30 000,00     30 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (z 

budżet jst)  

Dostosowanie obiektu etnograficznego znajdującego się w 

sektorze dworsko-folwarcznym Parku Etnograficznego w 

Tokarni na potrzeby prowadzenia działalności usługowo-
gastronomicznej (00070) 

sektor finansów publicznych 

6560 60 000,00     60 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Wykonanie projektu rozbiórkowego, inwentaryzacji, 

rozbiórki i przewiezienia na teren Parku 

Etnograficznego w Tokarni obiektu "Plebania z 

Konieczna" (00026) 

sektor finansów publicznych 

6560 65 000,00     65 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Wykonanie dokumentacji projektowej zadania 

„Modernizacja i rozbudowa systemu zabezpieczeń dla 

obiektów posadowionych w Parku Etnograficznym w 

Tokarni” (00016) 
sektor finansów publicznych 

6560 80 000,00     80 000,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Przeniesienie zabytkowego obiektu – Dworu z 

Suchedniowa tzw. Kałamarzyka na teren Parku 

Etnograficznego w Tokarni (1c289) 
sektor finansów publicznych 

6560 62 380,00   18 317,00 80 697,00 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora 

finansów publicznych (z budżet jst)  

Przeniesienie zabytkowego obiektu – Kapliczki z 

Dymin na teren Parku Etnograficznego w Tokarni 
(1c111) 

sektor finansów publicznych 

6560 506 494,00     506 494,00 

OGÓŁEM   14 741 070,00   18 317,00 14 759 387,00 

  


